
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXIII      ЗРЕЊАНИН           21. МАЈ 2024.                      БРОЈ: 10 
 

28 

На основу члана 144. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник 

РС", бр. 18/2016, 95/2018- аутентично 
тумачење и 2/2023 Одлука УС) и члана 25. 

став 1 тачка 21. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС”, бр. 
14/2022 и 35/2024) Градска изборна 

комисија  Зрењанин, на седници одржаној 

21.05.2024. године. донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ 
 

1. Врши се исправка техничке грешке 
у Решењу о утврђивању Збирне изборне 

листе број 001462748 2024 09178 004 047 

013 015 04 065 од 15.05.2024. године и то 
тако што се:  

 

- у тачки 1. редни број 51. уместо броја: “ 

1003“, уписује број: “2003“, 

- у тачки 1. редни број 57. уместо броја: “ 

1000“, уписује број: “2000“, 
- у тачки 4. редни број 60. уместо броја: “ 

1003“, уписује број: “2003“, 

- у тачки  4. редни број 61. уместо броја: 
“1003“, уписује број: “2003“. 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Чланом 144. Закона о општем управном 

поступку прописано је да орган увек може да 

исправи своје решење или његове оверене 

преписе и уклони грешке у именима или 

бројевима, писању или рачунању и друге 

очигледне нетачности.  

Решење о исправци почиње да производи 

правна дејства од када и решење које се 
исправља. 

Доношењем овог решења исправља се 

очигледна техничка грешка у Решењу о 
утврђивању Збирне изборне листе број 

001462748 2024 09178 004 047 013 015 04 065 

од 15.05.2024. године, у погледу правилног 
означења године рођења кандидата за 

одборника града Зрењанина. 

Ово Решење производи правно дејство 

кад и Решење о утврђивању Збирне изборне 
листе број: 001462748 2024 09178 004 047 013 

015 04 065 од 15.05.2024. године. 

На основу горе наведеног одлучено је као 
диспозитву. 

 

Број: 001462748 2024 09178 004 047 013 015 04240 
 

У          Зрењанину          ,    21.05.2024. године 
               (место)                              (датум) 

 

 

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ЗРЕЊАНИН 
 

 М.П.               ПРЕДСЕДНИК, 

 
                          Јован Станков                                                                     

(име и презиме) 

                                  _______________ 
         (потпис)  

  

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 
 

28. Решење о исправци техничке грешке..................................................................................................81 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


	РЕШЕЊЕ
	О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ
	Образложење
	28. Решење о исправци техничке грешке..................................................................................................81

